00 phút ngày 16/3/2026 (Giờ hành chính) tại thửa đất nêu trên.

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá; từ ngày thông báo

đến 17 giờ 00 phút ngày 16/3/2026; tại Công ty đấu giá hợp danh Thái Anh (Giờ

hành chính).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 520.848.630đ (Năm trăm hai

mươi triệu tám trăm bốn mươi tám nghìn sáu trăm ba mươi đồng).

e) Tiềnmua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước; 10% (Nộp trong thời

hạn 03 ngày làm việc trước ngày mở cuộc đấu giá).

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá;

Khách hành có đủ điều kiện theo luật định mua hồ sơ, nộp hồ sơ, tiền đặt trước